Nazwa postępowania: I przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości nr ewid. 
163/2 zlokalizowanej w miejscowości Wichernik w gminie Skomlin przeprowadzony w dniu 
20.03.2025 r. w Sali Posiedzeń Urzędu Gminy Skomlin. 

2. Cena wywoławcza brutto: 
69.000,00 zł brutto (sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) 

3. Nazwy i adresy Oferentów, którzy złożyli oferty  w terminie: 

Numer 

oferty 

Nazwa  i adres 

Oferenta 

Wartość oferty 

1. 
Łukasz Wieczorek,  

Wichernik 57, 98-346 Skomlin 

69.500,00 zł 

2. 
Gospodarstwo Rolne Czyż Paweł